12 вересня 2022 12:29 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 вересня 2022 12:06

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

гарантія (електронна гарантія). Розмір становить 2%
від очікуваної вартості закупівлі і складає 26 940,00
грн. (двадцять шість тисяч дев’ятсот сорок грн. 00
коп.). Строк дії забезпечення тендерної пропозиції
(строк дії гарантії) – не менше 90 календарних днів з
дати кінцевого строку подання тендерної пропозиції,
яка вказана в оголошенні на веб-порталі
Уповноваженого органу. Забезпечення тендерної